
26

Především v letních měsících je potřeba věnovat péči o pleť 

maximální pozornost a hýčkat ji. 

Originální letní krém, který  se dokonale postará o vaší pokožku 

a zajistí jí tak potřebnou péči v tomto období je právě Hydra 

Summer Wellness.  Je vhodný pro všechny typy pleti žen  

i mužů v jakémkoli věku.  Příjemný, vysoce  hydratační krém  

s ochranným faktorem 15  je perfektní  24hodinová péče.  

Po aplikaci na pokožku se okamžitě vstřebá, vytvoří účinný 

hydratační film a posilí přirozené regenerační funkce pleti. Jemná 

receptura dokonale ochrání pleť před horkem, suchým vzduchem  

a slunečními paprsky. 

Účinné látky

Fucogel 

ZVYŠUJE ÚROVEŇ HYdRatacE POkOžkY běHEm třEcH HOdin 

až na 79 %, a VýZnamně cHRání PřEd klimatickými VliVY.

kyselina hyaluronová 

VážE na SEbE VOdU, bRání PROStUPU ViRů a baktERií 

k bUŇkám PlEti, VYHlaZUJE liniE a VRáSkY, ZlEPŠUJE 

mEtabOliSmUS a má PROtiZánětliVé VlaStnOSti.

Protective care komPlex 

ZabRaŇUJE POŠkOZEní PlEti, cHRání PřEd dOPadY 

UV ZářEní, má VýRaZnOU REVitaliZační ScHOPnOSt  

a OddalUJE PřEdčaSné StáRnUtí PlEti.

www.biodroga.cz
www.salonbiodroga.cz
www.ockosmetika.cz

HYDRA SUMMER WELLNESS
24-hodinový krém SPF 15


